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Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Iunii, anno Do-
mini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri

octavo.
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Servo Dei Cyriaco Eliae Chavara Beatorum honores decer-

nuntur.
IOANNES PAULUS PP. II
Ad perpetuam rei memoriam. — « Si quis diligit me, sermonem

meum servabit et Pater meus diliget eum et ad eum veniemus et man-
sionem apud eum faciemus » (Jo 14, 23). Quae Domini verba, 8i verba sunt
in omni Christi discipulo gratia Dei praedito, in Venerabili Servo Dei
Cyriaco (Kuriakose) Elia Chavara haec divina praesentia insignis
fuit, ita ut Deus in eo inhabitans foris se manifestaret et homines in
0 hominem Dei respicerent, seu hominem plenum Spiritus Sancti,
immo et ita palam agnoscerent. Natus apud Kainakary intra fines
praesentis archidioecesis Gh&ng&na;cherrenéis die X mensis Februarii
anno MDCCCY, Servus Dei baptizatus est die vl post nativitatem in
ecclesia sua paroeciali Chennankariensi, ac nomen accepit Cyriacum
(Kuriakose). Educatione in schola loci peracta, seminarium apnd Pal-
lipuram, sub directione patris Thomae Palakal, ingressus est anno
mbpccexvIl. Studiis ecclesiasticis rite peractis, sacerdos ordinatus est
die XXIX Novembris anno mpcocxXix. Cooperatus est eum patribus
Thoma Palakal et Thoma Porukara ad excitandam Congregationem
religiosam formandis viris, cuius fundamentum iecit die X1 Maii anno
MDCCCXXXI. Approbante Vicario Apostolico vota religiosa nuncupavit
die viir Decembrig anno MDRCCLY, ¢t nomen suscepit in religione Cyria-
cum Eliam a Sacra Familia. Superior novae Congregationis constitu-
tus, eam rexit usque ad mortem. Tota autem vita illius sacerdotalis et
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religiosa dedita fuit hono spirituali Eeclesiae localis. ut eam ad matu-
ritatem Christi conduceret. Per seminaria formationi sacerdotum pro-

- vidit; usum exereitia spiritualia pracdicandi in paroeciis pro fidelibus
‘ef sacerdotibns introduxit et sic renovavit vitam spiritualem in (ofo

i:(?«’i'c'a"‘riat‘;r;; Vicarius Generalis Ecclesine Syro-Malabarensis creatus,

oinmbns viribus contendit ut schisma, quod co tempore in eo erat ut

Beclesiam Malabarensem divideret ab unitate ecclesiali, componeret;

, ’7'scholzs adnexis eeclesiis paroecialibug institutis, curavit educationem
© luvenum; catechumenatus adnexos monasteriis condidit procuravitque
- instructionem neophitarum; domo caritatis excitata destitutornin et